

Gières - Restaurant scolaire René Cassin
Le 26/05/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Abricot HVE	Abricot	
Blé CE2 pilaf	Grains de blé, Oignon, Huile	Gluten
Carottes et pois chiches à l'orientale	Ail, Sel fin, Farine de blé, Huile, Oignon, Tomate, Carotte, Raz El Hanout, Pois chiche	Gluten
Chips	Chips	
Compote pomme	Purée de fruits	
Donuts	Donut	Gluten, Lait, Oeufs, Soja
Filet de lieu noir MSC	Lieu noir	Poissons
Fromage	Fromage	Lait
Gaufre liégeoise	Gaufre	Gluten, Oeufs, Soja
Sandwich fromage	Gouda, Pain viennois, Beurre doux	Gluten, Lait
Sandwich jambon	Jambon blanc, Pain viennois, Beurre doux	Gluten, Lait
Sauce caramel	Oignon, Farine de blé, Bouillon de volaille, Fond brun, Coulis, Huile, Eau	Céleri, Gluten
Sauce caramel	Oignon, Farine de blé, Coulis, Huile, Eau	Gluten
Sauté de porc (régional)	Sauté de porc	
Yaourt nature BIO GAEC La Grange	Yaourt nature	Lait

Gières - Restaurant scolaire René Cassin
Le 27/05/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
, beurre	Beurre doux	Lait
Chips	Chips	
Donuts	Donut	Gluten, Lait, Oeufs, Soja
Fromage	Fromage	Lait
Fruit de saison	Pomme	
Gratin de courgettes et aubergines à la mozzarella	Aubergine, Courgette, Mozzarella, Oignon, Huile, Ail, Tomate, Sel fin, Tomate, Thym	Lait
Radis rose	Radis	
Sandwich thon, oeuf, mayonnaise	Mayonnaise, Thon au naturel, Pain viennois, Oeuf dur	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons
Yaourt nature	Yaourt nature	Lait

Gières - Restaurant scolaire René Cassin
Le 28/05/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Barre de chocolat	Chocolat noir	Lait, Soja
Berlingo's pomme	Compote gourde	

Plats	Ingrédients	Allergènes
Chips	Chips	
Fraises	Fraise	
Fromage	Fromage	Lait
Fromage blanc nature	Fromage blanc	Lait
Nuggets de poulet pané	Nuggets à la volaille	Gluten
Nuggets végétarien de blé	Nugget végétal	Céleri, Gluten, Soja
Pain au lait	Pain au lait	Gluten, Lait, Oeufs
Purée de pommes de terre	Purée PDT flocon, Eau	Lait, Sulfites
Sandwich poulet à l'indienne	Pain viennois, Emincé de poulet, Mayonnaise, Mélanges d'épices	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Sandwich surimi mayonnaise	Pain viennois, Mayonnaise, Surimi	Crustacés, Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons, Sulfites
Tomates	Tomate	
Vinaigrette au basilic	Basilic, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Huile, Eau	Moutarde, Sulfites

Plats	Ingrédients	Allergènes
Chips	Chips	
Fromage	Fromage	Lait
Fruit de saison	Pomme	
Sandwich cheddar emmental	Beurre doux, Pain viennois, Cheddar, Emmental	Gluten, Lait
Sandwich jambon de dinde	Beurre doux, Pain viennois, Jambon à la dinde	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs

Plats	Ingrédients	Allergènes
Beignet chocolat noisette	Beignet	Fruits à coques, Gluten, Lait, Oeufs, Soja
Chips	Chips	
Fromage	Fromage	Lait
Sandwich thon mayonnaise	Mayonnaise, Thon au naturel, Pain viennois	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons, Sulfites